
Uchwała NR  V / 37 / 2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 14 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwał Rady Gminy Nędza w sprawie : 
reorganizacji samorządowej instytucji kultury i w sprawie : nadania Statutu 
Gminnemu Centrum Kultury w Nędzy  
 
 
                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h) z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z późn. zm. ) art. 2 ,art.9 ust.1 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 13 
poz. 123 z późn. zm.) art.2,art.8 ust.2 pkt 2, art.10   ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(Dz. U. Nr 85 poz. 539 z późn .zm.)  

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
Tracą moc: 
1) Uchwała Nr IV/18/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
reorganizacji samorządowej instytucji kultury; 
 
2) Uchwała Nr IV/19/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Centrum Kultury w Nędzy. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy . 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


